
Městské kino Městské kino Letní kino Beroun, Na Kaplance

29. po 21:30 Deadpool & Wolverine (titulky)

30. út 21:30 Zápisník alkoholičky

31. stř 21:30 Deadpool & Wolverine (dabing)

Městské kino Městské kino Letní kino Beroun, Na Kaplance

1. čt 21:15  V hlavě 2

2. pá 21:15 Zápisník alkoholičky

3. so 21:15 Harold a kouzelná pastelka

4. ne 21:15  V hlavě 2

5. po 21:15 Deadpool & Wolverine (tituky)

6. út 21:15  V hlavě 2

7. stř 21:15 Zahradníkův rok

8. čt 21:15 Borderlands (dabing)

9. pá 18:30 Já, padouch 4 21:15 Past

10. so 18:30  V hlavě 2 21:15 Zápisník alkoholičky

11. ne 21:15 Harold a kouzelná pastelka

12. po 21:15 Zahradníkův rok

13. út 21:15 Borderlands (titulky)

14. stř 21:15 Vlny

15. čt 21:15 Vlny

16. pá 18:30  V hlavě 2 / Falcon 21:15 Vlny

17. so 18:30 Já, padouch 4 / Cinemart 21:15 Vetřelec: Romulus

18. ne 21:15 Harold a kouzelná pastelka

19. po 21.00 Vlny

20. út 21:00 Past

21. stř 21:00 kino nehraje

22. čt 21:00 Borderlands (dabing)

23. pá 18:30 Já, padouch 4 21:00 Vlny

24. so 18:30 Vlny 21:00 Deadpool & Wolverine (dabing)

25. ne 18:30 10 životů kocourka Mňouka 21:00 Zápisník alkoholičky

26. po 15:30 Harold a kouzelná pastelka 18:30 Zahradníkův rok 21:00 Vetřelec: Romulus

27. út 15:30 Já padouch 4 18:30 EOS: Leonardo - Nejslavnější díla 21:00 Vlny

28. stř 15:30 10 životů kocourka Mňouka 18:30 Deadpool & Wolverine (titulky) 21:00 kino nehraje

29. čt 15:30 Cesta za legendou 18:30 Borderlands (titulky) 21:00 Vrána

30. pá 15:30 Kočky v muzeu 18:30 Zápisník alkoholičky 21:00 MIKY

31. so 15:30  V hlavě 2 18:30 Vlny 21:00 Fakjů princezny

srpen 2024

červenec 2024

Program od 29. července do 31. srpna  2024

Městské kino Beroun
Politických vězňů 445, 266 01 Beroun,  tel. 311 621 811,  

informace na www.kinoberoun.cz,  jan.beznoska@kinoberoun.cz,  změna programu vyhrazena

rezervace pouze elektronická: www.webticket.cz,   pokladna kina je otevřena hodinu  před začátkem prvního představení a v průběhu 

celého denního promítacího bloku.



Borderlands Harold a kouzelná pastelka

Lilith se jen nerada vrací domů na Pandoru, nejchaotičtější planetu v 

galaxii. Jejím úkolem je najít zmizelou dceru Atlase, nejmocnějšího zlosyna 

ve vesmíru. Lilith musí uzavřít nečekané spojenectví s partou místních 

psanců.  USA 100 min., přístupno od 12 let.

Harold dokáže ve své kouzelné knize stvořit naprosto cokoliv prostě jen 

tím, že to nakreslí. Když vyroste a rozhodne se překreslit se ze stránek 

knížky do reálného světa. USA, 92 min., české znění, mládeži přístupno.

Cesta za legendou MIKI

V krásné zemi plné zeleně a kouzelných bytostí se objeví děsivé nestvůry, 

které donutí všechny její obyvatele vyhledat útočiště v opevněném 

městě. Mimo jeho zatím bezpečné hradby zůstávají pouze odvážná 

dvojčata Zak a Kyle. Francie/Kanada, 85 min., české znění, mládeži 

přístupno.

MIKI je příběh muže, který se vrátí ze zahraničí zpět do své rodné země ve 

které se otevírají nové možnosti v oblasti organizovaného zločinu. MIKY v 

sobě objeví schopnosti k tomu, aby vybudoval jednu z největších a 

nejobávanějších mafiánských skupin v zemi. Slovensko/ČR, 110 min., 

přístupno od 15 let.

Deadpool & Wolverine Past

Nový Deadpool je tu a s ním i další pořádná dávka akce, napětí a humoru, 

který nezná hranic. Od posledních událostí uběhl již nějaký čas a Wadea 

Wilsona čeká nová mise. Než se však pustí do práce, musí na svou stranu 

získat Wolverina, který z vidiny nového úkolu nemá vůbec radost…. USA, 

127 min.,  přístupno od 15 let.

Ve filmu se ocitneme na koncertě, na který si vyrazili otec se svou dcerou. 

Když se táta vydá na toaletu, zjišťuje, že v koncertní hale není něco v 

pořádku. K místu se začínají sjíždět kordony policistů… Nic ze začátku není 

tak, jak se zdá.  USA/VB, 106 min., české titulky, přístupno od 12 let.

10 životů kocourka Mňouka Vlny

Mňouk je trochu rozmazlený a malinko sobecký kocourek, který si vůbec 

neuvědomuje, jaké štěstí ho potkalo, když si našel nový domov u hodné 

výzkumnice Růži Šikovné. To se však rychle změní, když kvůli vlastní 

nepozornosti přijde o svůj devátý, tedy poslední život. VB/Kanada, 88 

min., české znění, mládeži přístupno.

Jiří Mád ukáže napínavé a doposud utajené příběhy novinářů 

Československého rozhlasu. Na konci 60. let, kdy zněl z rádiových vln 

rokenrol a studentské revolty měnily svět, nastoupí starší z bratrů do 

prestižní redakce rozhlasu. Záhy se ocitne v nebezpečném souboji 

redaktorů a tajných služeb. ČR, 131 min, přístupno od 12 let.

EOS: Leonardo - Nejslavnější díla Vetřelec: Romulus

Tentokrát čeká oba parťáky nečekaný zvrat: Ti nejlepší z nejlepších musí 

sami prchat před zákonem. V hlavních rolích se znovu potkávají Will Smith 

a Martin Lawrence, co by detektivové Mik Lowrey a Marcus Burnett. USA, 

115 min., české titulky, přístupno od 15 let.

Skupina mladých lidí ze vzdáleného světa čelí jedné z nejděsivějších a 

nejničivějších forem života ve vesmíru. USA, cca 120 min., české titulky, 

přístupno od 15 let.

Fakjů princezny Vrána
Chantal má životní sen být bohatou a slavnou influencerkou, ale je blbá 

blondýna s 300 followers a nemá o čem točit. Brzy se jí ale možná sen 

splní! Se svou kamarádkou Zeynep se ve škole náhodnou ocitnou před 

divným starým zrcadlem. Chantal nenapadne nic chytřejšího, než se ho 

zeptat: „Zrcadlo, zrcadlo řekni mi, kdo je nejlepší influencerka na zemi?“ 

Německo, 123 min., české znění, přístupno od 12 let.

Milenci Eric Draven (Bill Skarsgård) a Shelly Websterová (FKA twigs) jsou 

brutálně zavražděni. Podle staré legendy odnáší duše zemřelých do říše 

mrtvých vrána. Eric vstává z hrobu a pod ochranou vrány se jako takřka 

nesmrtelná bytost začíná mstít svým vrahům za sebe i Shelly. USA, 111 

min., české titulky, přístupno od 15 let.


